
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: AEF-Donación de bienes-EX-2021-00775447--UNC-ME#FCM

 
Visto

- La nota presentada por el Sr. Decano de la Facultad de Ciencias Médicas Profesor Dr. Rogelio
Daniel Pizzi, en el que solicita se acepte la donación dos CPU c/monitor, dos cámaras web y dos
TV led 47” LG, mencionados en orden 3 del EX-2021-00775447--UNC-ME#FCM, adquiridos
mediante el Ministerio de Salud de la Nación - Programa SUMAR;

CONSIDERANDO:

Lo dispuesto por el Art.52 de la Ley de Contabilidad - Reglamentación, Estatuto de la
Universidad (H.A.U.1958, Art.15, Inc.18);
La Resolución 243/01 del Honorable Consejo Superior;

Por ello;

EL DECANO DE FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

 RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Aceptar la donación de dos CPU c/monitor, dos cámaras web y dos TV led 47” LG,
detallados en el anexo que consta de una foja, efectuada por el Ministerio de Salud de la Nación -
Programa SUMAR, que forma parte integrante de la presente resolución, como archivo embebido y
con destino al Decanato de la Facultad de Ciencias Médicas.

ARTÍCULO 2°: Expresar al Ministerio de Salud de la Nación el agradecimiento de esta Casa de
Altos Estudios por la importante colaboración.

ARTÍCULO 3º: Registrar en el Sistema Diaguita- Módulo Patrimonio.

ARTÍCULO 4º: Registrar y comunicar.

 







UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBASolicitud de Alta de Bienes
Patrimoniales S/N


SOLICITUD DE ALTA DE BIENES
PATRIMONIALES


DATOS GENERALES


Nro. Solicitud:


Fecha emisión: 22/12/2021


S/N


Motivo alta:


Estado: Borrador


DONACION


Expediente: EX-2021-00775447--UNC-ME#FCM


Observaciones: AQUIRIDO POR EL MINISTERIO DE SALUD DE LA NACIÓN-PROGRAMA SUMAR.


Nro. Orden compra: S/N


Resolución FacultadTipo documentación:


Nro. de Documento:


Ejercicio: 2021


DATOS DE LOS BIENES


Descripción Est.Cant. Valor
Unitari


Numero
Factura


Proveedor Fecha
Factura


Ubic.
Física


Area
Resp.


2,00 ACTIV
O


$
20.000,0


0


MONITOR 18.5" PABELLON
PERU -
CIUDAD
UNIVERSI
TARIA


06-135-
DECANAT
O


2,00 ACTIV
O


$
40.489,4


1


CPU BANGHO
MODELO CROSS B02
A02 (AMD ATHLON
200GE,DDR4-
2133,8GB AMPLIABLE
A 16GB,SERIAL ATA3
500GB,WINDOWS 10)


PABELLON
PERU -
CIUDAD
UNIVERSI
TARIA


06-135-
DECANAT
O


2,00 ACTIV
O


$
7.137,50


CAMARA WEB
LOGITECH MOD.
C925E


PABELLON
PERU -
CIUDAD
UNIVERSI
TARIA


06-135-
DECANAT
O


2,00 ACTIV
O


$
85.000,0


0


TV LED 47" LG
MODELO LB6500


PABELLON
PERU -
CIUDAD
UNIVERSI
TARIA


06-135-
DECANAT
O


Impreso el Página 1 de127/12/2021 Generado con SIU-Diaguita





	numero_documento: RD-2021-4385-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Lunes 27 de Diciembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-12-27T12:00:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-27T12:34:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-27T12:42:44-0300
	GDE UNC




